



# SAFEINTUNNELS


SAFEINTUNNELS er et Erasmus+ støttet prosjekt innen yrkesfaglig utdanning for brannvesenets innsatspersonell innen tunnelberedskap på vei og jernbane. Målet med prosjektet er å få en standardisert og digitalisert utdanning av innsatspersonell i brannvesen i Europa.

# Det strategiske partnerskapet består av fem organisasjoner:




 **Rogaland brann og redning IKS**  
Norge

BENEKE &  
PRINZHORN  
GmbH

 **Beneke&Prinzhorn GmbH**  
Tyskland

 **Feuerwehr  
Reutlingen**

 **Berufsfeuerwehr Reutlingen**  
By Reutlingen, Tyskland



 **State Fire Service School Tyrol  
og ÖBFV kompetansesenter  
for tunnelbruk**  
Østerrike, Prosjektleder

  
Galleria di Base del Brennero  
Brenner Basistunnel BBT SE

 **Brenner Basistunnel BBT SE**  
Italia (assosiert)

## Hvorfor er det viktig med en standardisering i utdanningen av innsatspersonell i brannvesenet innen tunnelberedskap?

Ved prosjektstart eksisterer det ingen felles strukturert utdanningsstandard for innsatspersonell i brannvesenet som kan brukes ved hendelser i tunneler. Ideen til prosjektet baserer seg på akkurat dette. Samarbeidspartnerne ønsker å utarbeide en utdanningsvei på ulike nivåer for innsatspersonell i brannvesenet, samt å definere et konsept som støtter den europeiske tanken

om kunnskapsdeling på tvers av landegrensene. Dette utdanningskonseptet skal kunne iverksettes hos alle brannvesenet i hele Europa som har oppgaver innen tunnelberedskap, med tilpasninger til lokale lover og bestemmelser. SAFEINTUNNELS betyr å løse problemer eller utfordringer både enkeltlig, kontrollert og sikkert når det gjelder hendelser i tunneler.

# Hvorfor er det viktig med en digitalisering i utdanningen av innsatspersonell i brannvesen som jobber med tunnelberedskap?

Til tross for den europeiske integreringen er utdanningssystemet i brannvesen fortsatt dominert av nasjonale retningslinjer. Utveksling av informasjon er avhengig av standardisering, men også bruk av moderne undervisningsverktøy. For å oppnå dette vil SAFEINTUNNELS utvide og støtte den

nåværende utdanningsmodellen i brannvesenet med blended-learning elementer og virtuelle undervisningsverktøy slik at det kan bli brukt i brannvesen i Europa. Tiden som tilbringes på utdanningsinstitusjoner vil dermed reduseres, samt at fleksibel læringsform støttes.

## Hva vil resultatet av SAFEINTUNNELS være?

Prosjektet har definert fem klare temaer for å nå målet sitt:



Politiske og regulative strategibefalinger for brannbekjempelse i vei- og jernbanetunneler



Europeiske retningslinjer for yrkesutdanningen av brannkonstabler i vei- og jernbanetunneler



Europeisk treningskonsept for brannkonstabler i veitunneler



Europeisk treningskonsept for ledelsespersonell av brannkonstabler i vei- og jernbanetunneler



Europeisk treningskonsept for brannkonstabler i jernbanetunneler

Hvert tema blir utviklet med tanke på distribusjon i hele Europa. Alle brannvesen skal kunne utdanne sitt innsatspersonell opp til passende nivåer, og dermed sørge for en selvstendig og trygg innsats.



Dette prosjektet er finansiert med støtte fra EU-kommisjonen.  
Forfatteren er alene ansvarlig for innholdet i denne publikasjonen;  
Kommisjonen er ikke ansvarlig for bruk som kan gjøres av informasjonen i den.



Erasmus+

Bilder: Adobe Stock © sofia30, © themanofsteel; © Florian Wegscheider; © LFS-Tirol



**Landes-Feuerwehrschnle Tirol**

FlorianistraÙe 1

A - 6410 Telfs

Tel.: +43 5262 6912